
Itin greiti rankų džiovintuvai

Išlaidų
palyginimas

Yprastas džiovintuvas
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 1-no rankšluosčio 
kaina

Džiovinimo laikas

Išlaidos per
 džiovinimą (2 vnt.)

Modelis Specifikacija Džovinimų sk.   Kaina per d.  Kaina per m.
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 0,02 Lt 

 0,05 Lt 

 0,09 Lt 

 0,14 Lt 

 0,18 Lt 

 0,37 Lt 

 8,41 Lt 

 16,82 Lt 

 33,64 Lt 

 50,46 Lt 

 67,28 Lt 

 134,56 Lt 

 0,04 Lt 

 0,08 Lt 

 0,16 Lt 

 0,24 Lt 

 0,32 Lt 

 0,63 Lt 

 0,28 Lt 

 0,55 Lt 

 1,11 Lt 

 1,66 Lt 

 2,21 Lt 

 4,42 Lt 

 100,92 Lt 

 201,18 Lt 

 403,69 Lt 

 605,54 Lt 

 807,38 Lt 

 1.614,76  1.614,76 

* Vienam džiovinimui saunaudojamos 2 servetėlės, vidutinė servetėlės kaina 0,03 Lt. Kilovatvalandės kaina 0,474 Lt.

 1,50 Lt 

 3,00 Lt 

 6,00 Lt 

 9,00 Lt 

 12,00 Lt 

 24,00 Lt 

 547,50 Lt 

 1.095,00 Lt 

 2.190,00 Lt 

 3.285,00 Lt 

 4.380,00 Lt 

 8.760,00 Lt 

 14,06 Lt 

 28,84 Lt 

57,67 Lt 

 86,50 Lt 

 115,34 Lt 

 230,68 Lt 

0,03 Lt

0,06 Lt

0,13 Lt

0,19 Lt

0,26 Lt

0,51 Lt

 11,71 Lt 

23,43 Lt 

46,85 Lt 

 70,29 Lt 

 93,71 Lt 

 187,43 Lt 

 0,04 Lt 

 0,09 Lt 

 0,18 Lt 

 0,27 Lt 

 0,36 Lt 

 0,71 Lt 

 16,22 Lt 

 32,44 Lt 

 64,88 Lt 

 97,32 Lt 

 129,76 Lt 

 259,51 Lt 


